АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от  « 12 »  декабря 2018 г.
                            № 59
О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.12.2015 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   ««Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Амовского сельского поселения и  земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, в собственность граждан бесплатно, на которых расположены здания и   сооружения без проведения торгов на территории Амовского сельского поселения»
     На основании представления прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 20.07.2018 г. № 7-40-2018,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 02.12.2015 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Амовского сельского поселения и  земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, в собственность граждан бесплатно, на которых расположены здания и   сооружения без проведения торгов на территории Амовского сельского поселения» (далее Постановление) следующие изменения:

    1.1. пункт 2.8. административного регламента после слов «Решение об отказе в предоставлении земельного участка без проведения торгов принимается при наличии хотя бы одного из следующих оснований:» дополнить абзацем следующего содержания:

«- с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень муниципального имущества, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона;».
     2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на   официальной странице в сети «Интернет».
     3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Амовского

           сельского поселения                                                                         А.В.Четвериков